CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício Circular n° 010/2018
Araraquara, 23 de abril de 2018.

Assunto: Indicação ao 5° "Diploma de Atuação na Política Sobre Drogas"

Considerada a aprovação do Decreto Legislativo n° 914, de 3 de março de
2015, que institui o "Diploma de Atuação na Política Sobre Drogas", solicita-se a
indicação de um nome a ser submetido ao Conselho Municipal de Políticas sobre
Drogas- COMAD, que definirá a pessoa homenageada para receber o mencionado
prêmio por ocasião do "Dia Mundial de Prevenção ao Uso de Drogas", celebrado em
26 de junho.

A resposta com o nome indicado deve ser encaminhada à Câmara
Municipal de Araraquara até o dia 11 de maio de 2018, pelos seguintes meios:

Correio:
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara- SP, CEP 14801-300.

Entrega no protocolo da Câmara Municipal de Araraquara:
Rua São Bento, 887, Centro, em dias úteis, das 8 às 18 horas.

Correio eletrônico: secretaria@camara-arq.sp.gov.br

Atenciosamente, ./ )

, \
Jéfer, ~cêutico

Pres1 ífe1

Tenente
Vice-Presi

I

n el
Seguné:lo Secretário

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Te i.: (16} 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br